
روزنامه

13

سهشنبه
1397
آذر

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2395
شماره

صفحه

           آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
97-789                                                      
نوبت اول: 97/9/12  روزنامه خبرجنوب    

نوبت دوم: 97/9/13 روزنامه طلوع
ماشین  بکارگیری  و  اجاره  عملیات  دارد  نظر  در  شیراز  ده  منطقه  شهرداری 
اولیه  برآورد  با  را   98-97 سال  در  ده  منطقه  شهر  امور  واحد  جهت  آلات 
8/906/000/000 ريال که پیوست مي باشد، از طريق مناقصه عمومي به پیمانکار 
واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه پیمانکاران حقیقي يا حقوقي دعوت بعمل 
مي آيد. با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز- شهرک 
گلدشت حافظ- خیابان هاتف- کوچه وفا- ساختمان شهرداری منطقه ده- واحد 
تلفن:  بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز  نمايند. ضمناً در صورت  مراجعه  قراردادها 

36502121 و سايت: shirz.ir.zone10 آماده پاسخ گويي مي باشد. 
مدت انجام کار: 12 ماه

نامه  ضمانت  بصورت  ريال   446/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ   -
بانکي يا فیش واريزی نقدی به حساب سپرده 1001673677917بانک شهر شعبه 

معالي آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز
- بديهي است 100درصد کلیه مطالبات اين قرارداد صرفا از طريق تهاتر با املاک 

شهرداری صورت خواهد پذيرفت.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهدشد.
- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
- آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات به دايره قراردادهای شهرداری منطقه ده تا پايان 

وقت اداری روز يکشنبه 97/09/25 مي باشد. 
محل  در   97/09/27 مورخ  شنبه  سه  روز   15 ساعت  پاکات  بازگشايي  -تاريخ 
جنب  خلدبرين-  راه  چهار  در  واقع  شیراز  شهرداری  حقوقي  مديريت  ساختمان 
نمايندگان  حضور  است  ذکر  به  لازم  باشد.  مي  يک  منطقه  شهرداری  ساختمان 

شرکت ها در محل کمیسیون بلامانع است.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد.

- پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد يک 

يا تمام پیشنهادها مختار مي باشد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 

28621
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

 )از هر چمن: گُلی(

راز چون گنج است و پنهان بایدش
اندرونِ سینه زندان بایدش

این چنین زندانیِ پر جست وخیز
کُنده و زنجیرِ چندان بایدش

هرکه خورد از سفره و خوانی نمک
حرمتِ ملِح و نمکدان بایدش

در سپنجِ زندگی بی رنگ و ریب
بر وفا و عهد و پیمان بایدش

عالمِِ پر ادّعا را تو بگو
بهره مند از اوجِ وجدان بایدش

گلشن و گلبرگِ گل هم بی گمان
شبنمی زیبا چو باران بایدش
هرکسی در هجرِ یاری دلربا

صبرِ آن یعقوبِ کنعان بایدش
خانه دل چون صدف گنجینه است

این صدف را دُرِّ غلتان بایدش
گر خطایی سر زد از هر بنده ای

نادم و سر در گریبان بایدش
هر دلی خالی شد از انوارِ حق

مبتلا بر شر شیطان بایدش
بهرِ آن یوم الجزایِ محشری

تاروپودی بس هراسان بایدش
دل چو مرغ و سینه اش همچون قفس

بهرِجولان شوق و امکان بایدش
در غم و اندوه بی حدِّ زمان

گاه گاهی باغ و بستان بایدش
زیرِ پتکِ سرگرانِ چرخِ دون

در شکیبایی چو سندان بایدش
هرکسی که زاده شد در این جهان

خون بها مرگ است و تاوان بایدش
کلبه احَزان ما بالطفِ حق

عاقبت روزی گلستان بایدش
ضامنِ آهویِ طبع ات را عظیم

دلبر و شاهِ خراسان بایدش
در پناهِ ایزد و قرآن و دین

سرفراز از عشق و ایمان بایدش

چه حاجتی به قاصد و پست و پیک؟
عیال نازنین، سلام علیک

با خط و نامه هم اگه بتونم
به خدمتت سلام می رسونم

رفتی و دوریتو بهونه کردم
سلام گرم و عاشقونه کردم

دلت که سرد و خسته بود و غم داشت
سلام گرم و عاشقونه کم داشت

هم آشیون من تو این لونه  ای
کفتر جَلد بوم این خونه  ای

پرهاتو چیدم که یه وَخ با پرت
پر نکشی پیش پدر مادرت

تو بی خبر رفتی و پر خریدی
تا چشم به هم زدم، یهو پریدی
پرزدی و توخونه کاشتی منو
دلت اومد تنها گذاشتی منو؟

با اینکه تو همین دهات و شهری
با من دو ماه آزگاره قهری
نیومد از تو نامه ای، کلامی
نه تو پیام گیرمون، پیامی

بهم ندادی از موارد ذیل
نه آی دی و نه پیام و نه ایمیل

هیچ نمیگی شوهرم الان کجاست؟
تاج سرم، سرورم الان کجاست؟

هیچ نمیگی موهاشو کی می جوره؟
هیچ نمیگی رخت هاشو کی می شوره؟

هیچ نمیگی خورد و خوراکش چیه؟
وصله رخت چاک چاکش چیه؟

دوری تو، پاک خل و دیوونم کرد
بیا و پر بزن به خونه برگرد

 خونی که در حماسه به جریان رسیده است
 از قلب من به معبرِ شریان رسیده است

موجم که بوسه می زندم صخره های درد
رودم که روی شانه به پایان رسیده است

مجنون ترین ردیفِ به ساحل رسیده که
لیلاترین زمان به بیابان رسیده است

یوسف ترین غزل که به چاهی فتاده ام
خونین ترین جگر که به کنعان رسیده است

شیطان خبر نداشت که چشمان شیخ من
از کفر تو به غایت ایمان رسیده است

از مروه تا صفای تو راهی نمانده بود
حاجی چرا به معبد شیطان رسیده است؟

شاید رسیده  باور سبزم به انتها
شاید دوباره موسم طوفان رسیده است

آهو بیا به فصل غزل های عاشقی
از قطره های اشک تو باران رسیده است

رنگ و آبی به خانه  خواهم داد
به لبانم ترانه خواهم داد

من ادا را به دست آیینه
نازها را به شانه خواهم داد

سایه را می دهم به آدم ها
تا به خورشید دانه خواهم داد

خنده هایت هنوز هم هستند
تو بیایی نشانه خواهم داد

اگر از جان من جوانی رفت
به هوایت جوانه خواهم داد

اگر از گرد راه برگردی
به تنت آشیانه خواهم داد

اشک هایم روانه خواهد شد
چشم ها را بهانه خواهم داد

عبدالعظیم 
عربی

ی 
روی

ل ز
ض

الف
بو

ا

اد
ت آب

صر
ن

ان
رک

ی اب
عل

ن
روت

د ف
حم

م

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس)این شماره(سرویس ادبی-هنری: محمود شیر بازو

tolou.news@yahoo.com

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/28 مورخه   139760311035004452 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 3 تصرفات 
شماره  به  خداويس  فرزند  کرمي  عبدالله  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 206 صادره از کازرون کد ملي 2371885711 نسبت به ششدانگ 
به پلاک 11/7403 مفروز  مترمربع  به مساحت 85/65   باب ساختمان  يک 
خیابان  قصرقمشه  شهرک  شیراز  در  واقع   11/278 پلاک  از  شده  مجزی  و 
  7198954755 و   7198954756 کدپستي  چپ  سمت   15/5 کوچه  نشاط 
به  لذا  از مالک رسمي آقای مهراب چراغي محرز گرديده است.  خريداری 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتي 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.     16493/م الف   28435/17367 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/08/27    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/13
شاپور زارع شیبانی – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/10 مورخه   139760311034003375 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای احمد اکبری فرزند محمدکريم به شماره شناسنامه 49 
صادره از شیراز به شماره ملي 5489783427 در ششدانگ اعیاني يک باب 
خانه ساخته شده در عرصه يک قطعه زمین موقوفه به مساحت 213/5 مترمربع 
قسمتي از پلاک 2070 اصلي واقع در بخش 4 شیراز که برابر يک فقره اجاره 
نامه عادی با حق احداث اعیاني به متقاضي واگذار گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
اين  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهي  انتشار  تاريخ  از  توانند 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.         16484/م الف        28363/17349 
تاريخ انتشار نوبت اول: يکشنبه 1397/08/27          

تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1397/09/13
جهانبخش اسفندياری نیا – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت  برابر رأی شماره 139760311035004000 مورخه 1397/07/03 
ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم 
 3 ناحیه  شیراز   ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مهرزاد شیردلي فرزند پیرعلي به 
شماره شناسنامه 531 صادره از مرودشت کد ملي 2430871637 نسبت به 
ششدانگ يک باب خانه به مساحت 210/89  مترمربع به پلاک 8/38994  
خیابان  گويم  شیراز  در  واقع  مانده  باقي   8 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
محرز  رضائي  قربانعلي  آقای  رسمي  مالک  از  خريداری   10 کوچه  ولايت 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  بديهي است در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
                           16496/م الف              28445/17369 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/08/27    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/13                
شاپور زارع شیبانی – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی حصر وراثت
استناد  به  کازرون   2370568488 ملي  شماره  به  ثمرپور  بهزاد  آقای 
شهادتنامه و گواهي فوت و فتوکپي شناسنامه ورثه درخواستي به شماره 
970825 ش 4 تقديم اين شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان 
امین ثمرپور به شماره ملي 2360611232  کازرون در تاريخ 97/8/14 
از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  و  درگذشته  خود  دايمي  اقامتگاه  در 
1- هزاره جوکار فرزند علي مومن به شماره ملي 5479567802 خشت 
به  بهزاد ثمرپور فرزند سرمست  و کمارج متولد 1352 مادر متوفي 2- 

شماره ملي 2370568488 کازرون متولد 1353 پدر متوفي
 اينک با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يک نوبت آگهي 
مي نمايد تا هرکسي اعتراضي دارد و يا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از 
تاريخ نشر آگهي ظرف يک ماه به اين شورا مراجعه و تقديم نمايد  والا 

گواهي صادر خواهد شد.    1092/ م الف              7/1481
 زمانی بخش - ريیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/06/18 مورخه   139760311035003680 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد 
تصرفات   3 ناحیه  شیراز   ملک  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي  سند 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مرضیه صفرپور فرزند حسن به شماره شناسنامه 
باب  يک  ششدانگ  به  نسبت   2298832072 ملي  کد  شیراز  از  صادره   61
ساختمان به مساحت 280 مترمربع به پلاک 8/38995  مفروز و مجزی شده 
از پلاک 8/10  باقي مانده واقع در شیراز گويم شهرک زيمنس سو پر عدالت 
کدپستي 7194165798 خريداری از مالک رسمي آقای علي حسن زاده محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه  باشند مي توانند از تاريخ  اعتراضي داشته 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.     16500/م الف       28450/17373 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/08/27  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/13
شاپور زارع شیبانی – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  برابر رأی شماره 2000648- 97/8/9  هیأت موضوع 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
متقاضي آقای رضا  بلامعارض  مالکانه و  ثبت ملک کازرون تصرفات  حوزه 
هوشمندی  به شماره شناسنامه 1885  فرزند عبدال صادره از کازرون  نسبت 
به ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 23400 مترمربع پلاک 2968  فرعي 
از پلاک 60/4  اصلي قطعه 3 واقع در  از 60  اصلي مفروز و مجزی شده 
کازرون خريداری از مالک رسمي سهم الحصه متقاضي محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.       7/1416        1060/ م الف         
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/8/28          تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/9/13

داود انصاری - ريیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  هیأت موضوع  برابر رأی شماره 2000650- 97/8/9  
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
متقاضي آقای رضا  بلامعارض  مالکانه و  ثبت ملک کازرون تصرفات  حوزه 
هوشمندی  به شماره شناسنامه 1885  فرزند عبدال صادره از کازرون  نسبت 
به ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 38600 مترمربع پلاک 2967  فرعي 
از پلاک 60/4  اصلي قطعه 3 واقع در  از 60  اصلي مفروز و مجزی شده 
کازرون خريداری از مالک رسمي سهم الحصه متقاضي محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.    7/1416          1062/ م الف     
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/8/28         تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/9/13

داود انصاری - ريیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  هیأت موضوع  برابر رأی شماره 2000615- 97/8/5  
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
متقاضي آقای علي  بلامعارض  مالکانه و  ثبت ملک کازرون تصرفات  حوزه 
پناه جوکار  به شماره شناسنامه 1585  فرزند قنبر صادره از کازرون  نسبت به 
ششدانگ اعیاني يک باب خانه به مساحت 308 مترمربع پلاک 1235  فرعي 
از 42  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 42  اصلي قطعه 7 واقع در کازرون 
خريداری از مالک رسمي آقای عبدالرضا شیری محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتي 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.     7/1375            1056/ م الف     
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/8/28        تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/9/13

داود انصاری - ريیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  برابر رأی شماره 2000644- 97/8/9  هیأت موضوع 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مسعود 
عابدی دهاقان  به شماره شناسنامه 11318  فرزند اسمعیل صادره از کازرون  
نسبت به 24 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ عرصه و به انضمام ششدانگ 
از  فرعي    240 پلاک  مترمربع   50006 مساحت  به  باغ   درب  يک  غارسي 
89  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 89  اصلي قطعه 3 واقع در کازرون 
بیگم  اله خان و خانم  امان  از مالک رسمي آقايان حسنعلي، يداله،  خريداری 
جان امیرعضدی و فضل اله کمارجي  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

7/1372              1014/ م الف          
تاريخ انتشار نوبت اول:  97/8/28         تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/9/13

داود انصاری - ريیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/26 مورخه   139760311034003721 شماره  رأی  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات 
به شماره  مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالحسین دهقاني فرزند منصور 
شناسنامه 7 صادره از شیراز به شماره ملي 2299385991 در ششدانگ يک 
باب خانه به مساحت 257/80 مترمربع قسمتي از پلاک 2081 اصلي واقع در 
بخش 4 شیراز  خريداری از مالک رسمي علیرضا توللي محرز گرديده است. 
فاصله 15 روز آگهي مي  به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.         16485/م الف         28364/17350
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1397/08/28 
تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1397/09/13

جهانبخش اسفندياری نیا – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

چه کسی می داند که تو در پیله تنهایی خود تنهایی

چه کسی می داند که تو در حسرت یک روزنه در فردایی

پیله ات را بگشا

تو به اندازه پروانه شدن زیبایی...
سهراب سپهری


